SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2024 )) WWW.ESHOJE.COM.BR )) BIANCA@ESHOJE.COM.BR )) ANUNCIE: (27) 2180-0678  PAG.2

PUBLICAÇÃO LEGAL
EDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTASEDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTAS

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 017/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO DIGITAL Nº 370/2024

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 14.133/21, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar às 09h, do dia 06 de ju-
nho de 2024, em sessão pública por meio da Internet no Portal de Compras
Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação nº 017/2024, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, para Registro de
preço para eventual e futura aquisição de veículos. O edital poderá ser
obtido no Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.
br e/ou www.iuna.es.gov.br. Informações e esclarecimentos poderão ser so-
licitadas no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone
(28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no
horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES: 2024.037E0700001.02.0011.

Iúna/ES, 10 de maio de 2024.
Vinício Rodrigues Lobato Raider

Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de seu Agente de Contratação e
equipe de apoio, torna pública a realização de Licitação, conforme a Lei nº
14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006, nº 147/2014 e suas altera-
ções a saber:
Pregão Eletrônico Nº 003/2024 Para Registro de Preço (Exclusivo ME/
EPP), do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a contratação de em-
presa visando a aquisição de equipamento e material permanente para aten-
der as demandas da Câmara Municipal de Linhares, em conformidade com o
Processo Administrativo nº 6973/2023. A sessão de disputa terá início às
09h do dia 27 de maio de 2024.
Os Editais poderão ser adquiridos na Câmara Municipal de Linhares ou soli-
citados via e-mail licitacao@camaralinhares.es.gov.br, ou pelo site https://
www.camaralinhares.es.gov.br/transparencia/licitacao, bem como no Portal
de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).
Demais informações serão fornecidas pelo Agente de Contratação e Equipe
de Apoio, nos endereços supra citados e/ou pelo WhatsApp/telefone (27)
3372-6516, no horário de 08h às 17h.
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.02.0002

Linhares-ES, 10 de maio de 2024.
Rodrigo Molina Donatelli

Agente de Contratação - CML
Portaria nº 032/2024

Seja no
impresso
ou no digital

AQUI VOCÊAQUI VOCÊ
PUBLICA, NO MELHORPUBLICA, NO MELHOR
PREÇO DE MERCADO,PREÇO DE MERCADO,
A SUA PUBLICAÇÃOA SUA PUBLICAÇÃO
LEGAL.LEGAL.